
  UCHWAŁA Nr 3179/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 10256) ze zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się:  

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 6.765.932,22 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 7.165.932,22 zł, z tego: 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł, z tego:  

§ 6510 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 400.000,00 zł 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

z kwoty 402.881.038,96 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 403.281.038,96 zł, z tego: 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne  

z kwoty 90.510.506,00 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 90.910.506,00 zł, z tego:  

§ 6220 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

z kwoty 85.970.772,00 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 86.370.772,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3179/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.427.2020.3 z dnia 7 stycznia 2021 r. oraz 

Umowy Nr 1/2021/ZD zawartej w dniu 12 stycznia 2021 r. pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Samorządem 

Województwa Wielkopolskiego zwiększono plan dotacji celowej na rok 2021 w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 400.000,00 zł dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego na finansowanie zadań związanych  

ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 

choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”. 

Powyższe środki ujęte zostały w Wykazie planowanych wydatków budżetu państwa, które 

w 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego, stanowiącym załącznik nr 1 do Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie wydatków budżetu państwa, które w roku 2020 nie wygasają  

z upływem roku budżetowego (Dz. U. poz. 2422) na  zadanie: Wykonanie instalacji tlenu medycznego w SP 

ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego dla zadania pn.: Budowa stacji zgazowania tlenu 

medycznego SP ZOZ MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego. 

 


